

Warszawa, dnia 27.11.2023 r.

Pytania do przetargu na wymianę wodomierzy o nr DET/XIII/P/2023

1. Czy Zamawiający przewiduje w związku z terminem składania ofert na 04.12.2023 procedurą podpisania umowy jak i organizacja prac bardzo trudną do zorganizowania dla pierwszych inwestycji do 30.12.2023 możliwość przesunięcia pierwszych realizacji inwestycji do 30.01.2024?

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia podpunkt IV

Termin wykonania zamówienia Zamawiający określa do:

29.12.2023 r. budynek mieszkalny przy ul. Chłodna 11,
31.01.2024 r. budynek mieszkalny przy ul. Chłodna 15,
29.03.2024 r. budynek mieszkalny przy ul. Krochmalna 2,
29.03.2024 r. budynek mieszkalny przy ul. Krochmalna 3,
29.03.2024 r. pawilon usługowy przy ul. Żelazna 68,

2. Czy dla oferty wystarczy wycenić montaż zaworków zwrotnych tylko dla wodomierzy cwu zamykając obieg wody czy należy kalkulować zaworek zwrotny dla wodomierza zw i cwu?

Odpowiedź:

Tak wystarczy wycenić montaż zaworków zwrotnych tylko dla wodomierzy cwu.

3. Czy Zamawiający wobec Wariantu B przewiduje otrzymanie wyceny dla wodomierzy standardowych z odczytem optycznym czy wodomierzy radiowych ale z opcją odczytów realizowanych przez Zamawiającego a nie przez Operatora poprzez dostęp do danych odczytowych w zakresie Zamawiającego. Jeżeli dla wariantu B miały by być urządzenia radiowe z możliwością odczytu przez Zamawiającego to czy Zamawiający może uzupełnić formularz ceny w zakresie opisu koszt dostępu do danych odczytowych wodomierz/miesiąc + 23%VAT w rozumieniu dostępu do Portalu Internetowego do dyspozycji Zamawiającego z rejestracją danych odczytowych z wodomierzy realizowaną co 24h?

Odpowiedź:

Wycena ma dotyczyć wodomierzy radiowych a Zamawiający dopuszcza określenie kosztów dla pozyskiwania odczytów radiowych przez Zamawiającego w formie wyceny urządzeń przenośnych do samodzielnego odczytu bądź wyceny systemu odczytów automatycznych z wykorzystaniem urządzeń przekaźnikowych z określeniem ich kosztu jak i kosztu dostępu do Portalu Internetowego gdzie Zamawiający będzie mógł pobierać dane odczytowe i techniczne dla wodomierzy.

4. Czy istnieje możliwość dokonania oględzin budynków na Chłodna i Krochmalna w zakresie miejsc montażowych wodomierzy piątek 24/25.11.2023 np. o godzinie 9.00 jeżeli tak to z kim należy się umawiać dla takich oględzin?

Odpowiedź:

Tak istnieje taka możliwość.

Prosimy o kontakt:

e-mail: azielinski@wzb.waw.pl

Tel. 22 624 38 16 wew. 221.

5. Czy dopuszczacie państwo wodomierze o przepływie 1,6 m³/h?

Wodomierze o przepływie 2,5 m³/h są wodomierzami mniej dokładnymi, mającymi np. wyższe progi rozruchu. Wszystkie wodomierze jakie Państwo posiadacie obecnie są właśnie o przepływie 1,6m³/h.

Odpowiedź:

Tak dopuszczamy.

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. eksploatacyjno-technicznych
SBM "Wolska Żelazna Brama"

Artur Szamalek

PREZES ZARZĄDU
SBM "Wolska Żelazna Brama"

Małgorzata Zawodnik

Otrzymują:

1. a/a
2. adresat